
1

广东省郁南林场森林生态综合示范园建设（设计

施工总承包） 中标候选人公示

广东省郁南林场森林生态综合示范园建设（设计施工总承包）的

评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现

将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2023-3-27 00：00 至

2023-3-29 23:59 止），具体如下：

一、招标基本情况

1.项目名称：广东省郁南林场森林生态综合示范园建设。

2.建设地点：广东省郁南林场西江管护站。

3.建设规模：(1)工程范围：示范园规划建设区域以广东省郁南林

场三坑工区为基础，规划总面积为 331.67 公顷，规划范围四至东经

111°49＇22＂E-111°51＇34＂E，北纬 23°6＇36＂N-23°7＇58＂

N；

(2)规划布局：示范园规划布局以生态优先、保护优先、科学规划、

合理利用原则，根据园区资源分布特点，综合考虑同类资源适度整合、

在内外部道路交通进行衔接的基础上，将总体布局确定为“一轴、二

核、四区”的景观结构；

（3）建设内容：包含生态环境及风景资源保护工程（有害生物监

测防治 1 项）、林相改造及景观植物建设工程（桉树林改造（花式树

种）20 h ㎡、花果山(桃树园)改造 6 h ㎡、道路绿化 5800m、水厂景

观改造 1 项、乡土树木园 1 h ㎡、微型湿地 300 ㎡）、基础设施工

程（车行道扩宽 3800m、车行道新建 1800m、车行道新建（花果山片

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

区）200m、简易步道改造 4500m、登山步道 1300m、休闲步道（桃花

园）900m、森林防火通道 2000m、示范园入口标志 1 项、示范园管理

处 300m²、示范园入口广场 1500m²、入口生态停车场 1000m²、文化广

场 500m²、宣传长廊 30m²、观景亭 2 个、休息平台（千亩花海处）100m

²、休息平台（千亩红木处）100m²、次入口广场 1500m²、塑木栈道 160m、

管护中心停车场 200m²、木平台（观赏格木）50m²、管理房 60m²、公

共厕所 2 个、环卫设施 1 项、给排水设施 1 项、供电设施 1 项）、服

务设施工程（休憩类设施 1 项、咨询展示设施 1 项、解说设施 1 项）、

森林生态系统健康维护工程（大树挂牌 1 项）、森林景观效果提升工

程（补植套种 29h ㎡）。

（4）工程按上级资金下达分期实施，当期完成量不得少于资金下

达量。

4.计划工期：总工期计划为 579 个日历天（其中设计工期 35 个日

历天，施工工期 544 个日历天。具体工期按本项目资金下拔进度分期

实施）。计划开工日期 2023 年 4 月 1 日，计划竣工日期 2024 年 10

月 31 日（具体开工日期以招标人开工报告批准日期为准）。

5.质量标准：5.1 设计要求的质量标准：符合建设工程设计、园

林设计的技术规范及广东省森林生态综合示范园建设技术指引。

5.2 施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》等相

关质量标准。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

6.项目控制价：人民币 1907.41 万元。（ 其中：①设计费（含施

工图预算编制费）招标控制价：人民币 37 万元。②工程费招标控制

价（含建安、保险、预备费）：人民币 1870.41 万元。）

7.招标范围：（1）完成本项目的设计工作，包括但不限于工程施

工图设计、预算编制、设计变更、竣工图编制等后续所有设计和现场

服务工作；（2）完成本项目施工工作：施工实施建设阶段、采购、

安装、实验、运营调试阶段、资料编制归档、施工至工程竣工验收、

结算编制、竣工图编制、工程保修以及项目移交并配合业主办理报建、

报批、相关部门结（决）算、审计等工作。中标人根据招标文件、设

计任务书要求进行限额设计及施工。

二、评标情况

1. 有效性审查情况：

投标

单位

名称

（主）楚粤建

设发展（广

东）有限公司

（成员）广州

市众森林业

有限公司（成

员）深圳市华

方工程设计

顾问有限公

司

（主）广东

传世建设

工程有限

公司（成

员）广州市

绿之城园

林绿化工

程有限公

司（成员）

昆明市建

（主）广东

海臻建设

工程有限

公司（成

员）广州紫

荆林业规

划设计有

限公司（成

员）长春建

工勘测规

（主）广东

荣鸿建设有

限公司（成

员）山东新

达工程设计

有限公司

（成员）广

州市林业科

学研究所有

限公司

（主）广东

广立建设工

程有限公司

（成员）广

州沛森园林

景观设计有

限公司（成

员）中联合

创设计有限

公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

筑设计研

究院股份

有限公司

划设计有

限公司

资格

审查

结果

通过 通过 通过 通过 通过

2.评标得分情况：

投标单位名称 综合得分
总得分

排名

（主）楚粤建设发展（广东）有限公司

（成员）广州市众森林业有限公司

（成员）深圳市华方工程设计顾问有限公司

98.154 1

（主）广东传世建设工程有限公司

（成员）广州市绿之城园林绿化工程有限公司

（成员）昆明市建筑设计研究院股份有限公司

50.338 3

（主）广东海臻建设工程有限公司

（成员）广州紫荆林业规划设计有限公司

（成员）长春建工勘测规划设计有限公司

29.136 5

（主）广东荣鸿建设有限公司

（成员）山东新达工程设计有限公司

（成员）广州市林业科学研究所有限公司

50.702 2

（主）广东广立建设工程有限公司 36.724 4

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

（成员）广州沛森园林景观设计有限公司

（成员）中联合创设计有限公司

3.废标情况说明：无。

4.评标报告：详见附件。

三、中标候选人信息

（一）第一中标候选人

1. 公司名称：（主）楚粤建设发展（广东）有限公司

（成员）广州市众森林业有限公司

（成员）深圳市华方工程设计顾问有限公司

2. 投标报价：工程费下浮率 2.10%，工程费投标报价 18311313.90

元；设计费下浮率 2.10%，设计费投标报价 362230.00 元

3. 质量要求：3.1 设计要求的质量标准：符合建设工程设计、园林

设计的技术规范及广东省森林生态综合示范园建设技术指引。

3.2 施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》等相关质

量标准。

4. 工期：总工期为 579 个日历天（其中设计工期 35 个日历天，施工

工期 544 个日历天。具体工期按上级资金下达任务分期建设）。计划

开工日期 2023 年 4 月 1 日，计划竣工日期 2024 年 10 月 31 日（具体

开工日期以招标人开工报告批准日期为准）。

5. 商务部分人员信息：

项目设计负责人：袁卓，证号：00236866；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



6

项目施工负责人：沈丹霞，证号：粤 2442014201510809、粤建安 B

（2016）0013688；

项目技术负责人：刘学智，证号：粤中职证字第 1500102266451 号；

安全员：林丛生，证号：粤建安 C3（2017）0021295；

施工员：林渐生，证号：20220503130；

质量员：林婉妮，证号：20220503131；

材料员：黄红菊，证号：2101040000491189；

机械员：梁洪安，证号：0915879202300302187

资料员：植咏怡，证号：0915879202300302189；

6. 响应资格能力情况：

（主）楚粤建设发展（广东）有限公司（营业执照编号：

91440101MA59M4NK5B，资质证书编号：D344176074，安全生产许可证

编号：（粤）JZ 安许证字［2020]015202 延）

（ 成 员 ） 广 州 市 众 森 林 业 有 限 公 司 （ 营 业 执 照 编 号 ：

91440106052564975K，资质证书编号：ZLS 丙 2020-390）

（成员）深圳市华方工程设计顾问有限公司 （营业执照编号：

91440300793899043U，资质证书编号：A244031490）

7.业绩：7.1 联合体牵头方

（1）黑水县老熊沟--查别沟新建市政管道铺设工程

（2）黑水县欧力维多牧点新建二期排水管道建设工程项目

（3）小金县大坪牧业屯生活污水处理厂二期新建工程项目

7.2 联合体成员（施工单位）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



7

（1）广东珠海淇澳-担杆岛省级自然保护区滨海湿地生态修复示范项

目设计施工（EPC）总承包

（2）顺德区自然保护地整合优化

（3）三水区自然保护地整合优化项目

（4）高明区自然保护地勘界定标及总体规划编制

（5）怀集县 2021 年度自然保护地整合优化采购项目（子包二）

7.3 联合体成员（设计单位）

（1）松岗街道朗下葫芦山公园品质提升工程

（2）松岗街道溪头社区文化体育公园品质提升工程

8.信誉

8.1 联合体牵头人

（1）纳税信用等级 A 级（2020 年）

（2）银行企业信用 A 级

（3）“诚信企业”称号（2018-2022 年）

（4）信用等级证书四星级

8.2 联合体成员（施工）

（1）纳税信用荣誉证书 A 级（2019-2020 年）

（2）银行企业信用 A 级

9.工程获奖荣誉

9.1 联合体牵头方

（1）广州南沙明珠湾开发大厦工程詹天佑故乡杯奖励

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



8

（2）广州医科大学第五附属医院临床教学综合楼项目一期工程詹天

佑故乡杯奖励

（3）丰爱（广州）汽车座椅部件有限公司新建饭堂工程优质奖

（4）广州市公安局食药环侦支队政民路办公业务用房维修改造项目

优质奖

（5）番禺区社会福利院儿童大楼工程优质奖

（6）2019 年西南街道江根片区农村公厕提升改造项目优质奖

（7）2019 年西南街道南岸、洲边片区农村公厕提升改造项目优质奖

（8）里水镇和桂工业园德展精工污水管道接驳工程优质奖

（9）西南街道河口和睦（新城）三巷周边提升改造工程优质奖

（10）长距离污水管道不断流环保型清淤检测综合施工技术科学技术

奖

（11）复合型生态河堤蓄水及雨水水质提升补水技术科学技术奖

9.2 联合体成员（施工单位）

（1）南粤林业科学技术奖(一等奖)

（2）南粤林业科学技术奖(二等奖)

（3）广东省动物科学技术奖(二等奖)

（4）2019-2020 年度全国林业优秀工程咨询成果（三等奖）

（5）高新技术企业证书（省级）

招标文件规定公示的其他内容：无

（二）第二中标候选人

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



9

1. 公司名称：（主）广东荣鸿建设有限公司

（成员）山东新达工程设计有限公司

（成员）广州市林业科学研究所有限公司

2. 投标报价：工程费下浮率 1.27%，工程费投标报价 18466557.93

元；设计费下浮率 1.27%，设计费投标报价 365301.00 元。

3. 质量要求：1、设计要求的质量标准：符合建设工程设计、园林设

计的技术规范及广东省森林生态综合示范园建设技术指引。

4. 计划工期：总工期为 579 个日历天（其中设计工期 35 个日历天，

施工工期 544 个日历天。具体工期按上级资金下达任务分期建设）。

计划开工日期2023年 4月 1日，计划竣工日期2024年 10月 31日（具

体开工日期以招标人开工报告批准日期为准）。

5. 商务部分人员信息：

项目设计负责人：王韩梅，证号：鲁 080821480017；

项目施工负责人：薛守斌，证号：粤 1372006200900427、粤建安 B

（2019）0000364；

项目技术负责人：林耿彬，证号：2101001063894；

安全员：李玉梅，证号：粤建安 C3（2012）0013992；

施工员：陈镇洪，证号：0441610494416000601；

质量员：李海鸿，证号：0441610994416003459；

材料员：李坚鸿，证号：0441811194418001101；

机械员：郑锦萍，证号：2101110000013794；

资料员：周雪玲，证号：0441611494416007729。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



10

6.响应资格能力情况：

（主）广东荣鸿建设有限公司（营业执照编号：914401013045785144，

资质证书编号：D244133559，安全生产许可证编号：（粤）JZ 安许

证字[2021]010183 延）

（成员）山东新达工程设计有限公司（营业执照编号：

91370700753509047W，资质证书编号：A237011204-6/1）

（成员）广州市林业科学研究所有限公司（营业执照编号

91440101455350998W：，资质证书编号：ZLS 乙 2020-037）

7.业绩：联合体牵头方：古树大道整体改造项目及绿道建设工程

8.信誉：联合体牵头方：2017-2022 年广州市建筑装饰行业诚信企业

9.工程获奖荣誉：联合体牵头方：（1）152 条黑臭河涌城中村污水

治理及自来水改造工程—-天河区沙东村、元岗村、银河村污水治理

及银河村自来水改造工程广州市建设工程优质奖

（2）152 条黑臭河涌流域整治-荔湾区大和涌支管完善工程广州市建

设工程优质奖

（3）登峰村周边及孖鱼岗涌片区排水管网改造工程 2021 年广州市

建设工程优质奖

（4）广州市轨道交通二十一号线工程【施工 1 标】土建工程

（5）古树大道整体改造项目及绿道建设工程广州市建设工程优质奖

（6）吴川市滨江路(省道 S285 线吴川市区段改建工程)片区综合整治

项目(KO+000～K2+547)广州市建设工程优质奖

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



11

（7）广州市轨道交通二十一号线工程【施工 1 标】土建工程广州市

建设工程优质奖

（8）复合地层中泥水平衡式顶管施工技术广东省土木建筑学会科学

技术奖励（三等奖）

（9）预制排水卵形槽式路平石施工技术广东省土木建筑学会科学技

术奖励（三等奖）

招标文件规定公示的其他内容：无

（三）第三中标候选人

1. 公司名称：（主）广东传世建设工程有限公司

（成员）广州市绿之城园林绿化工程有限公司

（成员）昆明市建筑设计研究院股份有限公司

2. 投标报价：工程费下浮率 10.70%，工程费投标报价 16702761.30

元；设计费下浮率 10.70%，设计费投标报价 330410.00 元。

3. 质量要求：1、设计要求的质量标准：符合建设工程设计、园林设

计的技术规范及广东省森林生态综合示范园建设技术指引。

4. 计划工期：总工期为 579 个日历天（其中设计工期 35 个日历天，

施工工期 544 个日历天。具体工期按上级资金下达任务分期建设）。

计划开工日期2023年 4月 1日，计划竣工日期2024年 10月 31日（具

体开工日期以招标人开工报告批准日期为准）。

5. 商务部分人员信息：

项目设计负责人：蔡锦，证号：171029301；

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



12

项目施工负责人：张远梅，证号：粤 2442019202000498、粤建安 B

（2015）00100098；

项目技术负责人：陈志攀，证号：2100101125702；

安全员：周俊江，证号：粤建安 03(2013)0001863；

施工员：李国存，证号：2001010049621；

质量员：王忠涛，证号：2001030026760；

材料员：江海勋，证号：2201040000087486；

机械员：林宋妹，证号：2001110006958；

资料员：陈晓婷，证号：2201050000087562。

6. 响应资格能力情况：（主）广东传世建设工程有限公司（营业执

照编号：9144010133150916XL，资质证书编号：D344180294，安全生

产许可证编号：（粤）JZ 安许证字［2020J015213 延）

（成员）广州市绿之城园林绿化工程有限公司（营业执照编号：

91440111554445482G，资质证书编号：ZLS 乙 2021-002）

（成员）昆明市建筑设计研究院股份有限公司（营业执照编号：

915301124313632090，资质证书编号：A253000772）

7.业绩：7.1 联合体牵头方：吉利村污水收集管网工程-海口村、下

街村、上田村、上二村、竹甫村、圣堂村 、西街村、东水村段污水

收集管网工程

7.2 联合体成员（施工）：（1）广东农垦红星农场有限衣司 2021 年

雷州半岛生态修复工程市级补助资金营建热带季雨林项目设计

（2）2022 年封开县自然保护地整合优化（一）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



13

7.3 联合体成员（设计）：石屏县坝心镇龙港村风貌整治提升设计

8.信誉：联合体牵头方：（1）纳税信用等级 A 级（2020-2021 年）

（2）2017-2022 年广州市建筑装饰行业诚信企业

（3）企业信用等级 AAA 级

9.工程获奖荣誉：联合体牵头方：（1）广州市黄埔区大沙街港湾东

五街微改造项目广州市建筑装饰优质工程奖

（2）萝岗广垦商务大厦升 级改造项目标段一间 隔墙增补工程施工

总承包广州市建筑装饰优质工程奖

（3）生产人员宿舍及车间完善改造项目广州市建筑装饰优质工程奖

（4）市教育局广州市铁一中学越秀校区场地、设施改造项目维护维

修经费广州市建筑装饰优质工程奖

（5）市教育局广州市信息工程职业学校黄石校区校园功能微改造项

目维护维修经费广州市建筑装饰优质工程奖

（6）东区中学校舍维修改造工程广州市建筑装饰优质工程奖

（7）小虎岛中队营房修缮项目广州市建筑装饰优质工程奖

（8）永宁街人大代表中心联络站改造工程广州市建筑装饰优质工程

奖

（9）现浇混凝土反坎与主体结构同步施工技术广东省土木建筑学会

科学技术奖

（10）广州市兴丰应急填埋场工程使用林地可行性报告 2017-2018

年度全国林业优秀工程咨询成果三等奖

10.招标文件规定公示的其他内容：无。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



14

附件：评标报告

中标候选人投标文件

投诉受理单位：广东省郁南林场

联系电话：0766-7268399

地址：广东省云浮市郁南县南江口镇

招标人：广东省郁南林场

联系人：冯先生

联系电话：0766-7262283

地址：广东省云浮市郁南县南江口镇

交易服务机构：云浮市公共资源交易中心郁南分中心

联系电话： 0766-7316463

地址：郁南县都城镇二环西路 45 号郁南县行政服务中心 4 楼

招标代理机构：云浮市正海招标代理有限公司

联系人：张小姐

联系电话：0766-3931213

地址：罗定市素龙街道潭井村委永安 163 号

2023 年 3 月 27 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


